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. MIRATIMIN E S’ERUK’E‘URES DHE TE ORGANIKES
SE DREJTORIVE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE

N& mbashtetje. t& pikds 3, t& nenit 102, t& Kushtetutgs, o nenit 10, t€
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér crgammmm dhe funksionimin e Késhillit t&

Ministrave”, dhe € nenit 21, #© ligjit m%/z{)ﬁ “pPgr organizimin dhe
5 -
Sunksionimin e adminisirat8s shtetérore”
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URDHEROJ:

Strukture e Diejtoriss Rajonele 1€ Trashégimisé Kulturore, Tirang, t& jeié sipas.-
skeras 1/1, o& 1 bashkslidhet k&tij urdhri dbe &shts pjesé pérbérése & tij.

Organikae Dfeﬁmise Raj aﬁaiﬂ teT ?ashegzmrise Kulturore, Tirané, 18 jet cipas
skemas 2/1, 4& i bashkélidhet kéti] urdi'\rz dhe &sht& pjesé pérbérese e m

Si“u%m:ara e Drejtorisé Rajonale t§ Trashegimist Kuiturore, Vlorg, 18 jeté sipas
ceniis 1/2; g8 1 bashkelidbet kétij urdbri dhe &shté pjesé pérbérése e fij. .

. Organikae ?E}i'ejmr* s& Rajonale & Trashégimist Kulturore, Vlorg, t& jeté sipas
“skemi&s2/2; qé i bashlslidhet k&t urﬁhu dhe &sht& pjesé pérbérése e tg
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idhet ket urdhri dhe 8shts pjesé pérbérése e tij.

. Strukiura e[ %':é{;ji@ﬂ-éé& Rajonale 18 ’I‘rsshégirnisé Kulturore, Shk@dér,té jets
sipas skemss 1/3; 48 1 bashkili

 Organika & Dréjtotiss Rajonale & Trashégimisé Kulturore, Shkoder, 1 jet

stidhet ket lj urdhri dhe gshté pjesé pérberése 1.
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& Trashégimisé Kulturore, Korgs, 1€ je 3
k&ti) urdnri d]’: > 8shté pjesé pérbérésc et



_ 8. Organika e Drejtorisé Rajonale t& Trash&gimisé Kulturore, Korgg, té& jeté sipas
skemés 2/4, q€ 1 bashké&lidhet k&tij urdhri dhe &sht& pjesé pérbérése e tij.

S. Struktura e Drejtorisé Rajonale t& Trashégimisé Kulturore, Gjirokastér, t& jeté
sipas skemés 1/5, q& i bashk&lidhet k&tij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

‘ 10.0Organika e Drejtoris€ Rajonale t& Trash&gimisé Kulturore, Gjirokastér, t€ jeté
| sipas skemés 2/5, q& i bashkélidhet kétij urdhri dhe Eshté pjesé pérbérése e tij.

11.Struktura e Drejtoris€ Rajonale t& Trash&gimisé Kulturore, Berat, t€ jeté sipas
skemés 1/6, q& i bashk&lidhet kétij urdhri dhe é&sht pjesé pérbérése e tij.

12.0rganika e Drejtonse Rajonale t& Trash&gimisé Kulturore, Berat, t& Jete 51pas
skemés 2/6, g€ i bashkehdhet leétij urdhri dhe eshte pjesé pérbérése e tij.

13.Numri i punonjésve & drejtorive rajonale. i€ trashégimisé kulturore t€ jeté, .
gjithsej, 158 veta. PP SRl
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STRUKTURA E DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE, BERAT

DREJTOR
1
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SKEMA 1/6

‘

SEKTORI | ARKEOLOGJISE,
ARKITEKTURES, ARTIT &
MENAXHIMIT TE TRASHEGIMSE
KULTURORE
15

SEKTORI SKRAPAR-KUGOVE
3

SEKTORI | FINANCES &
SHERBIMEVE MBESHTETESE
5




SKEMA 2/6

ORGANIKA E DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE, BERAT
POZICIONI KLASA NUMBRI
DREJTOR 111-1 1
SEKTORI I ARKEOLOGJISE, ARKITEKTURES, ARTIT DHE MENAXHIMIT T
TRASHEGIMISE KULTURORE 15
PERGIEGJES SEKTORI 111-2 1
SPECIALIST V-3 4
SPECIALIST (PER MENAXHIMIN E QENDRES HISTORIKE-UNESCO) V-3 .
RESTAURATOR V-3 2
PUNETOR MIREMBAITIEJE #
SEKTORI SKRAPAR-KUCOVE 3
SPECIALIST V-3 I
PUNETOR MIREMBAJTIEJE )

Fage 1r



POZICIONI KLASA NUMRI

SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 5

PERGIEGIES SEKTORI 1112 1
SPECIALIST V-3 1
BILETASHITES 1

ROJE 1

PUNONJES PASTRIMI 1

PUNONJES GJITHSEJ 24
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